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Ludwig-Uhland-Schule Heimsheim
Grund-, Haupt- und Realschule

Zertifikat
für das WVR-Berufserkundungspraktikum

Der Schüler/die Schülerin .................................................
hat im Schuljahr 2017/ 2018
in der Zeit vom
 ...............................    bis ..............................

ein Betriebspraktikum als 

....................................................................................................................................

im unterzeichnenden Betrieb absolviert.

Die Einschätzungen der Leistungen und des Verhaltens während des Praktikums im Betrieb waren (bitte Schulnoten ankreuzen):
	Note
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Engagement:
	
	
	
	
	
	

	Zuverlässigkeit:
	
	
	
	
	
	

	Pünktlichkeit:
	
	
	
	
	
	

	Belastbarkeit:
	
	
	
	
	
	

	Selbstständigkeit:
	
	
	
	
	
	

	Gesamturteil:


	
	
	
	
	
	


Anmerkungen:
 .................................................             
     .....................................................
  (Ort / Datum)





         (Unterschrift / Firmenstempel)
